Portaria Conjunta nº. 620/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 620/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

58355 1 Carmelina de Moraes Campos 7,73

38186 2 Sebastiana Célia Santos Arruda 7,51

ASSISTENTE DO SUS

114532 1 Alexandre Perón da Luz 9,21

58352 1 Clodoaldo Monteiro da Silva 7,68

93983 2 Elaine Cristina de Oliveira 9,98

106827 1 Gladislene Rodrigues de Souza Neves 9,64

93956 2 Ideuzete Maria da Silva 10,00

96170 1 Isabel Gomes Pinto Feitosa de Freitas 10,00

89526 2 Janaina Pauli 10,00

114541 1 Jaqueline Reis 10,00

90523 1 Maria Helena Santos Cantanhede 9,39

113030 1 Ronelize Marcelle Costa Leite 10,00

41759 1 Vilma Maria Gonçalves Silva Figueiredo 9,03

PNS DO SUS

90046 1 Aires Sartori  9,90

33179 5 Alba Valeria Gomes de Melo Via 9,70

58258 1 Ana Conceição Calhao 9,50

43351 1 Beatriz Alves de Castro Soares 9,90

93197 2 Ceila Maria Zaghi Maia 9,56

75345 3 Cleiri Meneses de Oliveira Garcia 10,00

65897 5 Eliane Benedita Gomes Rodrigues 9,35

41786 1 Irani Machado Ferreira 10,00

93177 1 Isdenil Evangelista da Silva 9,70

56167 2 Jeferson Alves de Souza 9,41

63785 1 Junia Soares de Campos Azambuja 10,00

96193 1 Leda Teixeira Correa Gonçalves 10,00

90577 2 Maria Ilma Castilho 9,20

42327 1 Neide Maria Rodrigues da Silva 9,50

42214 2 Paulo Sebastião da Silva 10,00

114642 1 Sonia Paiva de Oliveira 9,54

114722 1 Vânia Inês Barbieri Magon Nardelli 10,00

TÉCNICO DO SUS

41758 2 Hildeth Gomes Cuiabano 8,66

90156 1 Sonia Terezinha Hiller 9,90